Signum domns Clinrads Romanorum regss secunds. (L.M.)3)

Ego Arnoldus cancellarius vice Hesnrics Moguniing L.8)

archicancellarii ) recognovs 7).

Anno Dominicg incarnationis MCXLVII®; indictione Xa;
regnante CYNRADO Romanorum rege II9, anno vero regni
eius X% DATA Frankenevorde?). Feliciter?), AMEN. '

1) Gtride auf dem Doppel i. — ?) Capitdlden cingemengt. — ) {iber der

Beile nadygetragen. — *) Statt cerevisia. — 3) Bon Hier an feinere SHrift.

— %) Der cine Diagonalftrid) etwas bheller in feiner oberen Halfte. —

1) Die Canglerunteridhrift von anderer Hand al die tdniglide und bie

exfte Beile.

Die Sdyrift ungleidmdpig; vergl bie Anmerfungen.. — Dasd
Siegel it ausdgefallen; bie Rejte laffen Heffner Nr. 45 exfennen.

224.
©t. 3542. Franffurt 1147 (Miirz).

RKonig Conrad IIL beftdtigt bem Abte Wibold von Eorvey

bie Privilegien der Stifter Corvey und Herford; verjpridt fiir fidh

unb feine Nadfolger fie immer veisunmittelbar ju erhalten; unbd
fidhert bem Abte von Gorvey ben Burgbann.

"Gorvey. ‘Orig.: Rr. 50. Drud: Erhard C. I 44. conf. R. 1688.

C. nomine sancte et individue Trinitatis. Cln-
radus divina favente clementia Romanorum rex se-
cundus. Ad regie dignitatis munificentiam pertinel
bene de re publica || merentibus virtutum premia tribuere,
ut et ipsi pro sue fidei constantia laboris sui emolumenta
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percipiant et ceteri ad exequenda imperii munia hone spei
pleni et alacres fiant. Quocirca noverit omnium fidelium no-
strorum tam futurorum quam presentis etatis industria, quod
noster fidelis et carissimus monasterii quod nova CORBEIA
dicitur venerabilis abbas Wiboldus nostram clementiam adiit
petens, ut privilegia CORBEIENSIS egcclesie cui nunc idem
venerabilis abbas preesse cognoscitur inmovare et confirmare
dignaremur. Cuius religiose petitioni ob insignem ipsius eirca
nos et regnum nobis a Deo concessum fidem pietatis aurem
inclinantes per presentis pagine seriem sub regie maiestatis
tuitionem locum ipsum novam videlicet CORBEIAM cum omni-
bus sibi tam intus quam foris pertinentibus assumimus eum-
que perpetua libertate donantes nostra et omnium principum
auctoritate lege in perpetuum mansura !) firmamaus, ne prefatum
monasterium nova CORBEIA in potestatem vel ditionem sive
subiectionem alicuius persone seu gcclesiastice seu secularis
dignitatis per aliquam donationem seu commutationem cedat,
sed semper sub ordinatione et defensione regum vel impera-
torum consistat?) et libertate quam hactenus optinuit in per-
petuum potiatur. Et quoniam ab ‘imperatore LVTHEWICO
duo monasteria constructa sunt et a nostris predecessoribus
honore et diviciis aucta: unum videlicet monachorum quod
nova CORBEIA dicitur ad normam scilicet veteris Corbeie,
HEREVORDENSE vero sanctimonialium ad similitudinem
Suessionensis monasterii; decretumque est ab eis, ut Cor-
beiensis abbas quicunque pro tempore fuerit procurationem
agat Herefordensis ecclesie: ita videlicet, ut juxta consuetudinem,
qua ancillarum Dei congregationibus procurari solent prepositi ex ordine
ecolesiastico tam in disciplina guam in cunctis negotiis que famule,
Christi pro sexu et professione sua exequi non possent, ipsarum provi-
sor et patronus existeret. Nos quoque predecess(orum) nostrorum
vestigia sequentes confirmamus et decreto in eternum man-
suro statuimus, ut omnes per successionem Corbeiensis cenobii
abbates prescripta procuratione et (patro)cinio absque ullius
contradictione utantur et servata dignitate a(bbatisse in quibus
oportunum fuerit) ) Herefordensi congregationi assistant.